ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 56, DE 10 DE MARÇO DE 2023.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS PARA
O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA que recebeu as seguintes INSCRIÇÕES válidas referente ao Processo Seletivo
Simplificado, conforme o previsto no Edital nº 49, de 03/03/2023:

INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO
 OPERÁRIO

01  EMERSON LUIZ MENIN
02  FERNANDO PAULO SOARES

Art. 2º CONVOCA os candidatos acima, para a prova prática, que ocorrerá no dia 13/03/2022, às
9 horas, na Garagem Municipal, situada na Rua Irmãos Maristas, nº 185, Bairro Medianeira,
Veranópolis, portando o Documento de Identificação (Carteira de Identidade ou da Carteira
Nacional de Habilitação - dentro do prazo de validade), conforme preceitua o Edital de Abertura
nº 49, de 03/03/2023.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 10 de março de 2023.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS